令和７年６月１０日第３回定例委員会

１ 日 時  令和７年６月１０日（火）

午前９時 30 分 から 午前 10 時 まで

２ 場 所  選挙管理委員会室

３ 出 席 者  港区選挙管理委員会  委 員 長  佐藤 伸弘

                   委員長職務代理者  野口 章二

                   委 員  高橋 伴子

堀井 良教

事 務 局 長

事 務 次 長

啓発・選挙係長

啓発・選挙副係長

書 記 １ 名

４ 議  案

  議案第 16 号 在外選挙人名簿の抹消及び登録について

５ そ の 他

６ 会議の概要

議案第16号

在外選挙人名簿の抹消及び登録について

事務局が資料により説明した。

委員長がこのことについて諮り、出席委員全員がこれを決定した。

以下余白